
ZARZĄDZENIE NR 10.2021 
BURMISTRZA STAWISK 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XXXI/166/21 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stawiski na 2021 r. Burmistrz Stawisk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 35.351.662 zł, w tym dochody bieżące - 
28.433.598 zł i dochody majątkowe 6.918.064 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 50.207.487 zł, w tym wydatki bieżące - 28.963.215 zł 
i wydatki majątkowe 21.244.272 zł, zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
BURMISTRZ STAWISK 

 
 

Agnieszka Rutkowska 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10.2021 

Burmistrza Stawisk 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 594 970,00 0,00 208 918,00 803 888,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 0,00 208 918,00 245 918,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 37 000,00 0,00 208 918,00 245 918,00 
bieżące razem: 20 100 066,00 0,00 208 918,00 20 308 984,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  372 093,00 0,00 0,00 372 093,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 918 064,00 0,00 0,00 6 918 064,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 612 596,00 0,00 0,00 4 612 596,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 097 614,00 0,00 0,00 8 097 614,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 35 142 744,00 0,00 208 918,00 35 351 662,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 984 689,00 0,00 0,00 4 984 689,00 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10.2021 

Burmistrza Stawisk 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność usługowa 
po zmianach 75 400,00 75 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 071 662,00 3 071 662,00 2 644 418,00 2 280 852,00 363 566,00 0,00 427 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 3 071 662,00 3 071 662,00 2 644 418,00 2 280 852,00 363 566,00 0,00 427 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 570 832,00 570 832,00 376 648,00 238 342,00 138 306,00 0,00 194 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 567 832,00 567 832,00 373 648,00 238 342,00 135 306,00 0,00 194 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 573 117,00 1 573 117,00 1 058 937,00 595 754,00 463 183,00 0,00 514 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 618,00 211 618,00 211 618,00 0,00 211 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 782 035,00 1 782 035,00 1 267 855,00 593 054,00 674 801,00 0,00 514 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 089,00 530 089,00 529 489,00 479 272,00 50 217,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 530 089,00 530 089,00 529 489,00 476 572,00 52 917,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 804,00 366 804,00 366 804,00 366 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 364 104,00 364 104,00 364 104,00 364 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 918,00 208 918,00 208 918,00 0,00 208 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 365 918,00 365 918,00 365 918,00 0,00 365 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 918,00 208 918,00 208 918,00 0,00 208 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 365 918,00 365 918,00 365 918,00 0,00 365 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 565 129,00 2 325 129,00 193 366,00 117 116,00 76 250,00 0,00 0,00 2 131 

763,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 691,00 -39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 691,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 2 565 129,00 2 325 129,00 193 366,00 117 116,00 76 250,00 0,00 0,00 2 131 
763,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 505 129,00 2 325 129,00 193 366,00 117 116,00 76 250,00 0,00 0,00 2 131 
763,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 691,00 -39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 691,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 505 129,00 2 325 129,00 193 366,00 117 116,00 76 250,00 0,00 0,00 2 131 

763,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 472,00 443 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 016,00 -22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 421 456,00 421 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 788,00 68 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 381,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 64 407,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 409,00 87 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 979,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 81 430,00 81 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 836,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 532,00 12 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -923,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 609,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 277,00 95 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 027,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 99 304,00 99 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 790,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 541,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 360,00 293 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4277 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 22 970,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 316 330,00 316 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 718,00 54 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4279 Zakup usług remontowych 
po zmianach 59 002,00 59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 980,00 855 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 663,00 -4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 851 317,00 851 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 005,00 138 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -869,00 -869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 137 136,00 137 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 583,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 6 583,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 228 187,00 2 111 535,00 2 107 535,00 526 478,00 1 581 057,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 116 652,00 6 116 652,00 5 693 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 228 187,00 2 111 535,00 2 107 535,00 525 478,00 1 582 057,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 116 652,00 6 116 652,00 5 693 057,00 0,00 0,00 
przed zmianą 950 950,00 733 569,00 729 569,00 493 721,00 235 848,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 217 381,00 217 381,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 950 950,00 733 569,00 729 569,00 492 721,00 236 848,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 217 381,00 217 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947,00 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 4 947,00 4 947,00 4 947,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 881 194,00 20 636 

922,00 15 521 
153,00 11 016 009,00 4 505 144,00 1 133 556,00 1 312 863,00 2 343 

936,00 0,00 325 414,00 21 244 272,00 21 244 
272,00 5 893 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 391,00 -49 391,00 -9 700,00 -3 700,00 -6 000,00 0,00 0,00 -39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 309,00 258 309,00 215 618,00 0,00 215 618,00 0,00 3 000,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 090 112,00 20 845 

840,00 15 727 
071,00 11 012 309,00 4 714 762,00 1 133 556,00 1 315 863,00 2 343 

936,00 0,00 325 414,00 21 244 272,00 21 244 
272,00 5 893 547,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 090 375,00 8 090 375,00 246 416,00 199 253,00 47 163,00 0,00 7 843 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 090 375,00 8 090 375,00 246 416,00 199 253,00 47 163,00 0,00 7 843 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10.2021 

Burmistrza Stawisk 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział "Pomoc społeczna" - zwiększenie planu o 208.918 zł z tytułu dotacji na realizację w 2021 r. 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział "Działalność usługowa" - przeniesienie w planie kwoty 3.000 zł z zakupu usług na diety dla komisji 
urbanistycznej. 

Dział "Administracja publiczna" - przeniesienie w planie kwoty 3.000 zł z pozostałych podatków na rzecz 
jst na promocję gminy. 

Dział "Pomoc społeczna" - przeniesienie w planie kwoty 2.700 zł z wynagrodzeń osobowych na 
szkolenia pracowników oraz zwiększenie planu o 208.918 zł na realizację w 2021 r. wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

Dział "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" - zmiany w planie wynikają z realizacji 
projektów Sąsiedzkie Usługi Opiekuńcze, Aktywni Razem, Klub Seniora - Pogodne Jutro, Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Stawiski. 

Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - przeniesienie w planie kwoty 1.000 zł z wpłat na 
PPK na badania profilaktyczne pracowników.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Rutkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




